

RECHIZITE SCOALA CANDEST

I.D.: 86449061

Data publicarii 29.08.23 Coduri CPV 30199000-0

Pretul estimativ: 9.392,26 RON - 9.392,26 RON

Descriere: Denumire Cantitate UM Pret Valoare neta MARKER TABLA MAGNETICA SET 8 DACO MK231 22.00 BUC 18.42 405.24 MARKER EVIDENTIATOR SET 4 DACO 5.00 BUC 7.59 37.95 BURETE MAGNETIC ECADA 50.00 BUC 2.53 126.50 SPRAY CURATARE TABLA MAGNETICA 250 ML DACO SP001 25.00 BUC 11.80 295.00 SPRAY CURATARE ECRANE TFT/LCD 250 ML DACO SP002 10.00 BUC 7.13 71.30 CULORI TEMPERA 6C METALLIC 25 ML CARIOCA KO026 10.00 BUC 22.39 223.90 CULORI ACRIL 20C 60ML POURING DACO CU324 3.00 BUC 72.76 218.28 CULORI GUASA 25C 20 ML BRILIA DACO CU225 5.00 BUC 25.96 129.80 CULORI ACRIL 25C 20ML ACRILIA DACO CU325 5.00 BUC 26.42 132.10 PENSULE SET 15+1 CLARITY DACO PN2915 1.00 BUC 65.54 65.54 PENSULE SET 6 PAR BOU DACO PN596 5.00 BUC 16.73 83.65 PANZA PICTURA PE CARTON 24X30CM DACO PD2430 20.00 BUC 6.22 124.40 PANZA PICTURA PE CARTON 30X40CM DACO PD3040 10.00 BUC 9.31 93.10 PAHAR PENTRU SPALAT PENSULE MILAN 8.00 BUC 9.37 74.96 FOLIE LAMINARE A4 80 MICRONI 100/TOP DACO FO480 5.00 BUC 35.56 177.80 BANDA ADEZIVA 12X33 CU SUPTOR PE DISPLAY MILAN 5.00 BUC 5.91 29.55 DOSAR PLASTIC CU SINA ECADA ALBASTRU INCHIS 100.00 BUC 0.60 60.00 DOSAR PLASTIC CU SINA ECADA ROSU 100.00 BUC 0.60 60.00 FOARFECA MILAN SUGAR GALBENA 10.00 BUC 4.90 49.00 FOARFECA MILAN SUGAR LILA 10.00 BUC 4.90 49.00 MAPA PLASTIC PLIC CU CAPSA A4 DACO MP120NA 12.00 BUC 2.14 25.68 MAPA PLASTIC PLIC CU CAPSA A4 DACO MP120NG 12.00 BUC 2.14 25.68 SERVETELE SV100 PENTRU CURATARE TFT/LCD 10.00 BUC 7.88 78.80 MAPA PLASTIC 40 FOLII DACO MP440R 10.00 BUC 10.29 102.90 MAPA